ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.03.2024г.                                                                                                        № 19
Об утверждении комиссии администрации
Карповского сельского
поселения по урегулированию
конфликта интересов

    В связи с кадровыми изменениями в администрации Карповского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  N 25-ФЗ  (С изменениями и дополнениями от: 23 июля, 27 октября, 25 ноября, 22, 25 декабря 2008 г., 17 июля 2009 г., 3 мая, 21 октября, 21 ноября 2011 г., 3 декабря 2012 г., 7 мая, 2 июля, 22 октября, 25 ноября 2013 г., 4 марта, 22 декабря 2014 г., 30 марта, 13 июля, 5 октября, 28 ноября, 29 декабря 2015 г., 15 февраля, 30 июня 2016 г., 3 апреля, 1 мая, 1, 26, 29 июля 2017 г., 18 апреля, 3 августа, 30 октября, 27 декабря 2018 г., 16 декабря 2019 г., 8 июня, 31 июля, 27 октября 2020 г., 30 апреля, 26 мая 2021 г., 5, 28 декабря 2022 г., 13 июня, 10 июля, 12 декабря 2023 г..)  "О  муниципальной службе в Российской Федерации»
     ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Постановление администрации Карповского сельского поселения от 25.05.2020 г. № 38 «о внесении изменений в п.3 постановления администрации Карповского сельского поселения № 26 от 27.08.2010 г. «о комиссии администрации Карповского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
1. Утвердить состав Комиссии  по   урегулированию конфликта интересов
1. Настоящее Постановление подлежит обнародованию, размещению на официальном сайте администрации Карповского сельского поселения ( adm-karpovka.ru ) и вступает в  силу с момента его официального обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Карповского
сельского  поселения                                                                Т.Т.Трофимов

Приложение № 1
Утверждено Постановлением                                                                                                                                                   администрации Карповского
 сельского поселения
от 26.03.2024г. N 19

                                              СОСТАВ  КОМИССИИ                                                  администрации Карповского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области  по урегулированию конфликта интересов

	Председатель  комиссии
	Трофимов Тимофей Тимофеевич
	глава Карповского сельского
поселения

	Зам.председателя комиссии
	Княжеченко Галина Анатольевна
	зам.главы

	Секретарь комиссии
	Фетисова
Наталья Анатольевна

	ведущий  специалист администрации Карповского с/поселения

	Члены комиссии
	Страхова Светлана Васильевна
	Директор МБОУ «Карповская   СШ»

	Депутат
Карповского сельского поселения
	по согласованию

	Баксарова Елена Дионисиевна

	Директор МКУ «Карповский Центр культуры»

				            Справка

        27 марта 2024  года в соответствии с Решением Совета депутатов Карповского сельского поселения   от 09 ноября 2006 года № 7/4 «Об утверждении Порядка обнародования муниципальных правовых  актов Карповского сельского поселения», главой Карповского сельского поселения  обнародовано (размещено для ознакомления граждан) на:
1. Стенде в с.Карповка возле Дома культуры
2. Стенде в здании администрации поселения
3. Стенде в здании библиотеки
4. Стенде х.Дмитриевка в здании  Дома культуры
Постановление  администрации Карповского сельского поселения  от  26.03.2024г. № 19 «Об утверждении комиссии администрации Карповского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов»

Глава Карповского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения				Т.Т.Трофимов